PAGE
2

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

28.02.2007 № 15-134

г. Саратов

 О награждении Почётной

грамотой Саратовской

городской Думы

На    основании   решения  Саратовской   городской   Думы  от 26.02.2004

№ 42-407 «О Почётной грамоте Саратовской городской Думы»,
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почётной грамотой Саратовской городской Думы за образцовое исполнение служебного долга, достигнутые конкретные результаты, инициативу и настойчивость в решении оперативно-служебных задач по обеспечению безопасности следующих сотрудников управления Федеральной службы безопасности по Саратовской области:

1.1. Подполковника Гудованого Сергея Евгеньевича, начальника отдела.

1.2. Подполковника Тихонова Андрея Леонидовича, начальника отделения.
2. Наградить Почётной грамотой Саратовской городской Думы за многолетний добросовестный труд и большой вклад в воспитание подрастающего поколения Худякову Валентину Викторовну, директора МОУ СОШ № 26.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, вопросам социальной сферы, законности, защите прав населения.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                      О.В. Грищенко

_1007907631